پایه به سال آتی نسبت باشد هزینه های سلامت 33 درصد در سال های تغییر بدون
)1393( بالاتر خواهد بود )12 درصد مرتبط با رشد جمعیت، 21 درصد تغییرات در توزیع
بخش هزینه های پول، بین المللی صندوق تخمین براساس جمعیت(. سنی جنسی-
سال به نسبت میلادی( 2030( 1409 شمسی سال در درصد 1.1 عمومی سلامت
1394 )2015 میلادی( بالاتر خواهد بود. در این بررسی پیش بینی هزینه های سلامت
در آینده براساس آنالیزهای اخیر حساب های ملی سلامت و روند رشد تولید ناخالص
با ارتباط در عمومی سلامت و کلی هزینه های الاستیسیته است. شده انجام داخلی
از منتج اولیه داده های براساس 1394 الی 1386 سال های داخلی ناخالص تولید با
حساب های ملی سلامت پیشنهاد می کند که: 1. هزینه های کلی سلامت، رشد سالانه
)الاستیسیته 1.2(؛ و 2- و هزینه های دارند ناخالص داخلی تولید از بالاتر 20 درصد
عمومی سلامت رشد سالانه 28 درصد رشد بالاتر نسبت به تولید ناخالص داخلی دارند
)الاستیسیته 1.28(. اگر این روند تا سال 1409 )2030 میلادی( همچننان باقی بماند،
هزینه های کلی سلامت باید 10.3 درصد تولید ناخالص داخلی باشد )در مقایسه با 9.1